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Putin'in ardından Medvedev de 'soykırım' dedi
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Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in 1915 olayları ile ilgili "soykırım" ifadesini kullanması ve yüzüncü yıl törenleri için Erivan'a gitmesinin ardından Rusya

Başbakanı Dmitri Medvedev de "soykırım" ifadesini kullandı.

RADĐKAL -RADĐKAL -RADĐKAL -RADĐKAL - Ermenistan Başbakanı Ovik Abramyan’a 1915 olaylarında hayatını kaybedenlerle ilgili bir telgraf gönderen Rusya Başbakanı Medvedev, Ermeni halkının

yas ve acısını paylaştığını, insanlığa karşı işlenen suçların hiçbir şekilde haklı gösterilemeyeceğini vurguladı.

Rusya hükümetinin resmi internet sitesinde bugün yayınlanan mesajda şu ifadeler yer aldı: “Đçinde bulunduğumuz bu günlerde, tarihin en dramatik olaylarından biri

olan Ermeni soykırımının kurbanlarını anıyor, Osmanlı Đmparatorluğu’nda kitlesel baskılar sonucu hayatını kaybedenlerin yasını tutuyoruz.”

Đnsanlık ve medeniyete karşı işlenen suçların haklı gösterilemeyeceğini savunan Medvedev, “Hepimizin görevi, bu korkunç trajedi hakkında gerçeğinHepimizin görevi, bu korkunç trajedi hakkında gerçeğinHepimizin görevi, bu korkunç trajedi hakkında gerçeğinHepimizin görevi, bu korkunç trajedi hakkında gerçeğin

korunması ve geçmişin felaketlerinin bir daha tekrarlanmaması için gereken her şeyin yapılması. Bu kısa sürede önce Erivan’da gerçekleşenkorunması ve geçmişin felaketlerinin bir daha tekrarlanmaması için gereken her şeyin yapılması. Bu kısa sürede önce Erivan’da gerçekleşenkorunması ve geçmişin felaketlerinin bir daha tekrarlanmaması için gereken her şeyin yapılması. Bu kısa sürede önce Erivan’da gerçekleşenkorunması ve geçmişin felaketlerinin bir daha tekrarlanmaması için gereken her şeyin yapılması. Bu kısa sürede önce Erivan’da gerçekleşen

törenlerde bir kez daha vurgulandı.”törenlerde bir kez daha vurgulandı.”törenlerde bir kez daha vurgulandı.”törenlerde bir kez daha vurgulandı.” hatırlatmasında bulundu.

Rusya hükümeti ve 'kardeş Ermenistan halkının acılarını paylaştığını' savunan Medvedev, “Yasınızı ve acınızı paylaşıyoruz. Gelecek nesillerin her zaman barış ve uzlaşı

içinde yaşar.” temennisinde bulundu.
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Rusya Devlet Başkanı Putin, 1915 olaylarının 100’üncü yıl törenleri için gönderdiği mesajında “soykırım” ifadesini kullanmış ve 24 Nisan’da düzenlenen törenler için

Erivan’a gitmişti. Rus lider Erivan törenlerinde yaptığı konuşmada “soykırım” ifadesini kullanmaması dikkat çekmişti.

Rusya parlamentosu alt kanadı Duma da aynı gün aldığı kararla, "Ermeni soykırımının 100. yıldönümü vesilesiyle kardeş Ermenistan'a ve Birinci Dünya Savaşı'nın

trajik olaylarından muzdarip diğer halklara derin başsağlığı" dilemişti.

Gelişmeler üzerine Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Putin'in 'soykırım' açıklamasına 'kırgınım' cevabını verdi. 'Basın mensuplarının Rusya'ya bir

yaptırımınız olacak mı?' şeklindeki sorusu üzerine, "Putin'in Ermenistan'da olmasına üzüldüm." ifadelerini kullandı.

Erdoğan, "Rusya’nın bu ilk defa kullandığı bir ifade değil. Benzer ifadeyi Fransa’da kullandı. Ben Putin’in böyle bir adım atmasına üzgünüm kırgınım, bunu da

söyledim. Soykırımlar konusunda böyle bir adım atılıyorsa Rusya kendi, tarihini masaya yatırması lazım. Đşte Kırım ortada. Bunların bir hesabını versinler. Türkiye asla

bir soykırım yapmamıştır." dedi.

Kremlin Sözcüsü Dmitri Peskov dün yaptığı açıklamada, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın soykırım iddiaları ile ilgili tepkilerinin Rusya Devlet Başkanı Putin’e iletildiğini

söyledi. Peskov, Türkiye Cumhurbaşkanının açıklamalarına rağmen Rusya ve Türkiye arasında ilişkilerin gelişmeye devam etmesini umduklarını dile getirdi. (CĐHAN-CĐHAN-CĐHAN-CĐHAN-

REUTERS)REUTERS)REUTERS)REUTERS)

 

Ekonomi ve Politika Haberleri Türkiye'nin En Cesur Gazetesi Radika... http://www.radikal.com.tr/radikal.aspx?atype=haberyazdir&articleid...

1 / 1 2015/05/15 17:59


